ВЕСТИ
Арамильские

117№14 (1621)
20.03.2025Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.03.2025 № 189

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского
городского округа от 25.03.2022 № 139 «Об утверждении Положения и

состава комиссии по обследованию дорожных условий на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок пассажиров на территории

Арамильского городского округа

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999
года №  4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании
статьи 31 Устава Арамильского городского округа и в связи с кадровыми
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского
городского округа от 25.03.2022 № 139 «Об утверждении Положения и
состава комиссии по обследованию дорожных условий на муниципальных
маршрутах регулярных перевозок пассажиров на территории Арамильского
городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

 Приложение к
 постановлению Администрации
 Арамильского городского округа
 от 05.03.2025 № 189

 Приложение № 2 к
 постановлению Администрации
 Арамильского городского округа

 от 25.03.2022 № 139

СОСТАВ КОМИССИИ
по обследованию дорожных условий на муниципальных маршрутах
регулярных перевозок пассажиров на территории Арамильского

городского округа

Председатель комиссии:

Глава Арамильского городского округа  М.С. Миша-
рина

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель Главы Арамильского городского округа (по
вопросам жилищно-коммунального хозяйства)  П.Н. Никоно-

ров

Секретарь комиссии:

Главный специалист по организации транспортного об-
служивания Муниципальное бюджетное учреждение

«Арамильская Служба Заказчика»
(по согласованию)

 Д.Е. Малицкий

Члены комиссии:

начальник отделения Государственной инспекции без-
опасности дорожного движения Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел Российской Фе-

дерации «Сысертский» капитан полиции
(по согласованию)

 Е.А. Бабиков

депутат Думы Арамильского городского округа
(по согласованию)

 С.Ю. Ипатов

Председатель Комитета по экономике и стратегическо-
му развитию Администрации Арамильского городского

округа
(по согласованию)

 Р.С. Миргаева

Председатель Думы Арамильского городского округа 7
созыва (по согласованию)

 Т.А. Первухина

Директора Муниципального казенного учреждения
«Центр земельных отношений и муниципального иму-

щества Арамильского городского округа»
(по согласованию)

 К.С. Сурина

Директор Муниципального бюджетного учреждения
«Арамильская Служба Заказчика»

(по согласованию)  К.Л. Середкин

Министерство транспорта и дорожного хозяйства
Свердловской области

(по согласованию)  по согласова-
нию

Государственное казенное учреждение Свердловской
области «Управление автомобильных дорог»

(по согласованию)  по согласова-
нию

Директор (автотранспортного предприятия) / предста-
витель (автотранспортного предприятия)  по согласова-

нию

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.03.2025 № 190

О внесении изменения в постановление Администрации
Арамильского городского округа от 09.11.2021 № 579 «Об утверждении

Положения и состава Комиссии по формированию и подготовке
муниципального резерва управленческих кадров Арамильского городского

округа»

Руководствуясь Решением Думы Арамильского городского округа
от 13.04.2023 № 30/5 «О внесении изменения в Решение Думы Арамильского
городского округа от 08.02.2018 года № 32/1 «Об утверждении Положения
о формировании и подготовке резерва управленческих кадров Арамильского
городского округа», статьей 31 Устава Арамильского городского округа,
в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского
округа от 09.11.2021 № 579 «Об утверждении Положения и состава Комиссии
по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих
кадров Арамильского городского округа» изменение, изложив приложение
№ 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению Администрации Арамильского
городского округа

от 05.03.2025 № 190

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 09.11.2021 № 579

 СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва

управленческих кадров Арамильского городского округа

Председатель Комиссии:
Мишарина Марина Сергеевна – Глава Арамильского городского

округа.

Заместитель Председателя Комиссии:
Никоноров Павел Николаевич - заместитель Главы Арамильского

городского округа (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства).

Заместитель Председателя Комиссии:
Суворова Ольга Сергеевна - заместитель Главы Арамильского

городского округа (по социальным вопросам).

Секретарь Комиссии:
Алексеева Ирина Евгеньевна – главный специалист

Организационного отдела Администрации Арамильского городского
округа.

Члены Комиссии: